
Стипендиите се превеждат  на дебитни карти 

Студенти, които не притежават такава , следва да си открият 

Служебна бележка от банката със IBAN  да се представи на 

инспектор СБВ (СО-бл.1, ст. 311) в срок до 22.05.2025г.

Служебната бележка от банката с  IBAN може да изпратите и

 на e mail:  tonka_toncheva@btu.bg

Сметката трябва да е в BGN ( български лев) и да е лична.

І. Социални стипендии

Студенти - майки и бащи  на деца до 6 годишна възраст

№ Фак. № Сума/лв.

1. МЕД 04 180

2. УЗГМ6 180

3. МС 321 180

4. А 102 180

5. А 82 180

6. ЛА 57 180

7. А 95 180

8. РЕХ 298 180

9. СП 394 180

10. СП 409 180

11. СпП 8 180

12. ПНУП 1273 180

13. ИОИ 212 180

14. ИОИ 213 180

15. ИОИ 219 180

16. БФ 520 180

17. ИМ 1130 180

18. Х 523 180

19. Х 528 180

20. КБТшп5037 180

21. ТВ 122 180

22. ХХДшп4948 180

Студенти в неравностойно положение

23. ПНУП1289 180

24. НУПЧЕ 402 180

25. ЕК 24 180

26. БФ 480 180

27. УМОшп 327 180

28. БТ761 180

29. ЕООСтп221 180

30. Х 520 180

Списък на студентите - класирани за стипендии

за летен семестър на учебна 2024/2025г.



II. Всички направления - приоритетни и неприоритетни

1. Неприоритетни

Туризъм
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. Т 1045 6 175

2. Т 1046 6 175

3. ТБП 1 5.88 155

4. Т 1050 5.86 155

5. Т 1047 5.86 155

6. Т 1060 5.86 155

7. Т 1059 5.86 155

8. Т 1036 5.71 155

9. Т 1038 5.71 155

10. Т 1022 5.69 155

11. Т 1006 5.67 155

12. ТБП 3 5.62 155

13. Т 1016 5.62 155

14. Т 965 5.6 155

15. ОУХР9064 5.57 155

16. ОУХР9050 5.56 155

17. Т 971 5.53 155

18. МХР 11 5.5 155

19. МХР 9 5.5 155

20. Т 963 5.4 135

21. Т 1052 5.29 135

22. Т 968 5.27 135

23. Т 959 5.27 135

Медицина
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. МЕД 134 6 175

2. МЕД 161 6 175

3. МЕД 60 6 175

4. МЕД 129 6 175

5. МЕД 128 6 175

6. МЕД 108 6 175

7. МЕД 197 6 175

8. МЕД 90 6 175

9. МЕД 220 6 175

10. МЕД 149 6 175

11. МЕД 44 6 175

12. МЕД 96 6 175

13. МЕД 163 6 175

14. МЕД 27 5.92 155

15. МЕД 79 5.91 155

16. МЕД 45 5.91 155

17. МЕД 52 5.91 155

18. МЕД 200 5.89 155

19. МЕД 130 5.89 155

20. МЕД 07 5.85 155

21. МЕД 13 5.85 155



22. МЕД 74 5.82 155

23. МЕД 76 5.82 155

24. МЕД 143 5.78 155

25. МЕД 100 5.78 155

26. МЕД 198 5.78 155

27. МЕД 131 5.78 155

28. МЕД 155 5.78 155

29. МЕД 78 5.73 155

30. МЕД 72 5.73 155

31. МЕД 53 5.73 155

32. МЕД 58 5.73 155

33. МЕД 114 5.67 155

34. МЕД 118 5.67 155

35. МЕД 176 5.67 155

36. МЕД 248 5.67 155

37. МЕД 87 5.64 155

38. МЕД 187 5.56 155

Обществено здраве
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. ЗТм3 6 175

2. УЗГм13 6 175

3. ЗМм88 6 175

4. ЗМр90 6 175

5. ЗМшп99 6 175

6. УЗГм3 5.89 155

7. ЗМшп87 5.86 155

8. УЗГпб20 5.86 155

9. ЗМшп108 5.86 155

10. ЗМшп105 5.86 155

11. ЗМшп90 5.86 155

12. ЗМшп98 5.85 155

13. ЗМшп97 5.85 155

14. ЗМр83 5.83 155

15. ЗМр87 5.83 155

16. ЗМр84 5.83 155

2. Приоритетни

Здравни грижи 
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. ЛА48 6 175

2. РЕХ324 6 175

3. А106 6 175

4. МС343 6 175

5. МС 285 6 175

6. РЕХ 300 6 175

7. МС280 5.96 155

8. МС 298 5.96 155

9. РЕХ297 5.95 155

10. РЕХ333 5.95 155

11. РЕХ334 5.95 155

12. МС271 5.92 155

13. РЕХ353 5.92 155



14. ЛА117 5.92 155

15. МС 297 5.88 155

16. МС296 5.88 155

17. МС275 5.88 155

18. МС267 5.88 155

19. РЕХ323 5.86 155

20. МС284 5.84 155

21. МС272 5.84 155

22. МС283 5.84 155

23. МС 305 5.83 155

24. РЕХ 302 5.82 155

25. А110 5.82 155

26. МС368 5.8 155

27. МС361 5.8 155

28. А37 5.78 155

29. ЛА121 5.77 155

30. РЕХ 312 5.77 155

31. РЕХ345 5.75 155

32. ЛА40 5.75 155

33. ЛА64 5.74 155

34. ЛА83 5.74 155

35. МС264 5.72 155

36. МС292 5.71 155

37. МС320 5.71 155

38. МС 291 5.71 155

39. МС 304 5.71 155

40. ЛА42 5.7 155

41. МС357 5.7 155

42. МС367 5.7 155

43. ЛА32 5.7 155

44. МС265 5.68 155

45. ЛА62 5.68 155

46. РЕХ322 5.67 155

47. А73 5.65 155

48. ЛА30 5.65 155

49. ЛА45 5.65 155

50. РЕХ 308 5.64 155

51. А101 5.64 155

52. ЛА110 5.62 155

53. ЛА111 5.62 155

Педагогика 
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. ПНУП 1236 6 175

2. ПНУП 1295 6 175

3. ПНУП 1293 6 175

4. ПУПЧЕ 277 6 175

5. ПНУП 1297 6 175

6. ПНУП 1296 6 175

7. СП 401 6 175

8. НУПЧЕ 389 6 175

9. НУПЧЕ 375 5.94 155

10. ПНУП 1287 5.94 155



11. ПУПЧЕ 272 5.94 155

12. ПНУП 1299 5.94 155

13. ПНУП 1237 5.94 155

14. ПНУП 1252 5.94 155

15. ПНУП 1239 5.94 155

16. ПУПЧЕ 308 5.94 155

17. НУПЧЕ 367 5.94 155

18. ПНУП 1238 5.94 155

19. ПНУП 1240 5.94 155

20. ПУПЧЕ 275 5.94 155

21. ПУПЧЕ 271 5.94 155

22. ПНУП 1278 5.93 155

23. ПНУП 1291 5.88 155

24. ПУПЧЕ 270 5.88 155

25. ПНУП 1242 5.88 155

26. ПНУП 1253 5.88 155

27. ПНУП 1274 5.87 155

28. ПУПЧЕ 291 5.87 155

29. СП 405 5.87 155

30. ПУПЧЕ 292 5.87 155

31. СП 400 5.82 155

32. ПНУП 1246 5.81 155

33. НУПЧЕ 378 5.81 155

34. ПУПЧЕ 279 5.81 155

35. ПНУП 1257 5.81 155

36. ПУПЧЕ 281 5.81 155

37. НУПЧЕ 380 5.81 155

38. НУПЧЕ 385 5.81 155

39. НУПЧЕ 391 5.81 155

Педагогика на обучението по .....
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. ИОИшп216 5.88 155

2. ИФ 92 5.71 155

3. БИ 459 5.67 155

4. БИ 415 5.45 135

5. БИ 448 5.33 135

6. БИ 425 5.25 135

7. ИФ 79 5.21 135

8. БИ 442 5.13 135

9. БИ 456 5.11 135

10. БИ 398 5.05 135

11. ИФ 89 5 135

12. БИ 434 5 135

13. БИ 427 4.92 135

14. ИФ 73 4.92 135

15. БИ 470 4.89 135

16. БИ 443 4.8 135

17. БИ 421 4.75 135

18. БИ 469 4.56 135

19. БИ 440 4.4 135

Филология 
№ Фак. № Успех Сума/лв.



1. БФ 472 6 175

2. ЕК 23 6 175

3. БФ 517 6 175

4. БФ 471 6 175

5. БФ 452 5.92 155

6. БФ 455 5.92 155

7. БФ 490 5.9 155

8. ЕК 25 5.88 155

9. ЕК 26 5.87 155

10. ЕК 28 5.87 155

11. БФ 494 5.85 155

12. БФ 516 5.83 155

13. БФ-450 5.69 155

Общо инженерство 
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. УМОшп 316 6 175

2. ПГИ шп311 6 175

3. ПГИ шп305 6 175

4. ИМ 1140 6 175

5. УМОшп 303 5.89 155

6. УМОшп 317 5.8 155

7. УМОшп 318 5.6 155

8. ПГИ шп310 5.6 155

9. УМОшп 329 5.6 155

Химически науки 
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. ЕООСшп210 6 175

2. ЕООС 1131 6 175

3. ЕООСшп209 6 175

4. ИИТХшп 72 5.87 155

5. ЕООСшп222 5.83 155

6. ЕООСшп229 5.83 155

7. ЕООС 1170 5.83 155

8. ЕООСшп226 5.83 155

9. ИИТХшп 73 5.81 155

10. ИИТХшп 70 5.81 155

11. ЕООС 1134 5.67 155

12. ЕООС 1173 5.67 155

Химични технологии 
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. ХИшп 4983 6 175

2. ПКСшп4991 6 175

3. ХИ 592 6 175

4. ТВшп 4966 6 175

5. ТВшп 4965 6 175

6. ТВшп 4968 6 175

7. ХИтп 5010 6 175

8. ХИтп 5009 6 175

9. ТСшп 4956 6 175

10. ТСшп 4960 6 175

11. ТСшп 4957 6 175



12. ХИтп 5006 6 175

13. ХИтп 5066 6 175

14. ХИшп 5013 6 175

15. ПКС 1548 6 175

16. ХИтп 5015 6 175

17. ТВ 112 6 175

18. ХИшп 5012 6 175

19. ХИшп 4913 5.91 155

20. ТСшп 4955 5.9 155

21. ХИшп 4915 5.82 155

Биотехнологии
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. БТ 743 6 175

2. ХБ 753 6 175

3. БТ 748 5.9 155

4. БТ 770 5.8 155

5. БТ 769 5.8 155

6. БТ 773 5.6 155

7. ХХДтп 4947 5.56 155

8. ХХДшп 5029 5.5 155

9. БТ 747 5.5 155

Машинно инженерство 
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. МУ 8 6 175

2. РЕАТ 16 5 135

Материали и материалознание 
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. ТММшп5020 6 175

2. ТММшп5019 6 175

3. ТММшп5016 6 175

4. ТММшп5018 6 175

5. ТММшп5063 6 175

Транспорт, корабоплаване и авиация
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. ТР 56 5.92 155

2. ТТТмшп70 5.8 155

3. ТТТмшп68 5.8 155

4. ТТТМшп63 5.67 155

5. ТТТМшп62 5.43 135

6. ТР 51 5.42 135

Електротехника, електроника и автоматика
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. ЕТшп 4936 6 175

2. Е тп 5050 5.83 155

3. Е тп 5051 5.83 155

4. Ел  272 5.78 155

5. Ел 267 5.78 155

6. МЕ 270 5.73 155

7. Ел 293 5.67 155

8. Е шп 4945 5.67 155

9. Ел 284 5.64 155



10. Е шп 4944 5.42 135

Комуникационна и компютърна техника
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. КСТшп5036 6 175

2. СИ 644 6 175

3. КСТ 730 6 175

4. СИм5044 6 175

5. КСТ 675 5.91 155

6. СИ 659 5.91 155

7. СИм5049 5.86 155

8. СИ 769 5.83 155

9. КСТ 736 5.83 155

10. КСТ 757 5.83 155

11. СИ 589 5.75 155

12. СИ 609 5.75 155

13. КСТ 731 5.67 155

14. СИ 780 5.67 155

15. КСТшп4930 5.64 155

16. СИ 691 5.64 155

17. КСТшп5035 5.6 155

18. КБТ 5040 5.6 155

19. СИ 646 5.55 155

20. КСТшп4923 5.5 155

21. КСТшп4919 5.5 155

22. КСТшп4924 5.43 135

23. КСТшп4921 5.36 135

24. СИ 763 5.33 135

25. СИ 600 5.33 135

26. СИ 776 5.33 135

27. СИ 777 5.33 135

28. СИ 775 5.33 135

29. КСТ 552 5.33 135

30. СИм5046 5.29 135

31. КСТ 679 5.27 135

32. СИ 711 5.27 135

33. СИ 654 5.27 135

34. КСТ 631 5.18 135

3. Приоритетни - втора класация

Здравни грижи
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. РЕХ 298 6 120

2. ЛА48 6 120

3. РЕХ324 6 120

4. А106 6 120

5. МС343 6 120

6. МС 285 6 120

7. РЕХ 300 6 120

8. МС280 5.96 120

9. МС 298 5.96 120

10. РЕХ297 5.95 120

11. РЕХ333 5.95 120



12. РЕХ334 5.95 120

13. МС271 5.92 120

14. РЕХ353 5.92 120

15. ЛА117 5.92 120

16. МС 297 5.88 120

17. МС296 5.88 120

18. МС275 5.88 120

19. МС267 5.88 120

20. РЕХ323 5.86 120

21. МС284 5.84 120

22. МС272 5.84 120

23. МС283 5.84 120

24. МС 305 5.83 120

25. РЕХ 302 5.82 120

26. А110 5.82 120

27. МС368 5.8 120

28. МС361 5.8 120

29. А37 5.78 120

30. ЛА121 5.77 120

31. РЕХ 312 5.77 120

32. РЕХ345 5.75 120

33. ЛА40 5.75 120

34. ЛА64 5.74 120

35. ЛА83 5.74 120

36. МС264 5.72 120

37. МС292 5.71 120

38. МС320 5.71 120

39. МС 291 5.71 120

40. МС 304 5.71 120

41. ЛА42 5.7 120

42. МС357 5.7 120

43. МС367 5.7 120

44. ЛА32 5.7 120

45. МС265 5.68 120

46. ЛА62 5.68 120

47. РЕХ322 5.67 120

Педагогика 
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. СП 394 6 120

2. ПНУП 1236 6 120

3. ПНУП 1295 6 120

4. ПНУП 1293 6 120

5. ПУПЧЕ 277 6 120

6. ПНУП 1297 6 120

7. ПНУП 1296 6 120

8. СП 401 6 120

9. НУПЧЕ 389 6 120

10. НУПЧЕ 375 5.94 120

11. ПНУП 1287 5.94 120

12. ПУПЧЕ 272 5.94 120

13. ПНУП 1299 5.94 120

14. ПНУП 1237 5.94 120



15. ПНУП 1252 5.94 120

16. ПНУП 1239 5.94 120

17. ПУПЧЕ 308 5.94 120

18. НУПЧЕ 367 5.94 120

19. ПНУП 1238 5.94 120

20. ПНУП 1240 5.94 120

21. ПУПЧЕ 275 5.94 120

22. ПУПЧЕ 271 5.94 120

23. ПНУП 1278 5.93 120

24. ПНУП 1291 5.88 120

25. ПУПЧЕ 270 5.88 120

26. ПНУП 1242 5.88 120

27. ПНУП 1253 5.88 120

28. ПНУП 1274 5.87 120

29. ПУПЧЕ 291 5.87 120

30. СП 405 5.87 120

31. ПУПЧЕ 292 5.87 120

32. ПНУП 1273 5.87 120

33. СП 400 5.82 120

Педагогика на обучението по .....
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. ИОИшп216 5.88 120

2. ИФ 92 5.71 120

3. БИ 459 5.67 120

4. БИ 415 5.45 120

5. БИ 448 5.33 120

6. БИ 425 5.25 120

7. ИФ 79 5.21 120

8. БИ 442 5.13 120

9. БИ 456 5.11 120

10. БИ 398 5.05 120

11. ИФ 89 5 120

12. БИ 434 5 120

13. БИ 427 4.92 120

14. ИФ 73 4.92 120

15. БИ 470 4.89 120

16. БИ 443 4.8 120

Филология 
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. БФ 472 6 120

2. ЕК 23 6 120

3. БФ 517 6 120

4. БФ 471 6 120

5. БФ 452 5.92 120

6. БФ 455 5.92 120

7. БФ 480 5.9 120

8. БФ 490 5.9 120

9. ЕК 24 5.88 120

10. ЕК 25 5.88 120

11. ЕК 26 5.87 120

12. ЕК 28 5.87 120



Общо инженерство 
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. УМОшп 316 6 120

2. ПГИ шп311 6 120

3. ПГИ шп305 6 120

4. ИМ 1140 6 120

5. УМОшп 303 5.89 120

6. УМОшп 317 5.8 120

7. УМОшп 318 5.6 120

8. ПГИ шп310 5.6 120

9. УМОшп 329 5.6 120

Химически науки 
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. ЕООСтп221 6 120

2. ЕООСшп210 6 120

3. ЕООС 1131 6 120

4. ЕООСшп209 6 120

5. ИИТХшп 72 5.87 120

6. Х 528 5.86 120

7. ЕООСшп222 5.83 120

8. ЕООСшп229 5.83 120

9. ЕООС 1170 5.83 120

10. ЕООСшп226 5.83 120

Химични технологии 
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. ХИшп 4983 6 120

2. ПКСшп4991 6 120

3. ХИ 592 6 120

4. ТВшп 4966 6 120

5. ТВшп 4965 6 120

6. ТВшп 4968 6 120

7. ХИтп 5010 6 120

8. ХИтп 5009 6 120

9. ТСшп 4956 6 120

10. ТСшп 4960 6 120

11. ТСшп 4957 6 120

12. ХИтп 5006 6 120

13. ХИтп 5066 6 120

14. ХИшп 5013 6 120

15. ПКС 1548 6 120

16. ХИтп 5015 6 120

17. ТВ 112 6 120

18. ХИшп 5012 6 120

19. ХИшп 4913 5.91 120

Биотехнологии
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. БТ 743 6 120

2. ХБ 753 6 120

3. БТ 748 5.9 120

4. БТ 770 5.8 120

5. БТ 769 5.8 120



6. БТ 773 5.6 120

7. ХХДтп 4947 5.56 120

Машинно инженерство 
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. МУ 8 6 120

Материали и материалознание 
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. ТММшп5020 6 120

2. ТММшп5019 6 120

3. ТММшп5016 6 120

4. ТММшп5018 6 120

5. ТММшп5063 6 120

Транспорт, корабоплаване и авиация
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. ТР 56 5.92 120

2. ТТТмшп70 5.8 120

3. ТТТмшп68 5.8 120

4. ТТТМшп63 5.67 120

5. ТТТМшп62 5.43 120

Електротехника, електроника и автоматика
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. ЕТшп 4936 6 120

2. Е тп 5050 5.83 120

3. Е тп 5051 5.83 120

4. Ел  272 5.78 120

5. Ел 267 5.78 120

6. МЕ 270 5.73 120

7. Ел 293 5.67 120

8. Е шп 4945 5.67 120

9. Ел 284 5.64 120

Комуникационна и компютърна техника
№ Фак. № Успех Сума/лв.

1. КСТшп5036 6 120

2. СИ 644 6 120

3. КСТ 730 6 120

4. СИм5044 6 120

5. КСТ 675 5.91 120

6. СИ 659 5.91 120

7. СИм5049 5.86 120

8. СИ 769 5.83 120

9. КСТ 736 5.83 120

10. КСТ 757 5.83 120

11. СИ 589 5.75 120

12. СИ 609 5.75 120

13. КСТ 731 5.67 120

14. СИ 780 5.67 120

15. КСТшп4930 5.64 120

16. СИ 691 5.64 120

17. КСТшп5035 5.6 120

18. КБТ 5040 5.6 120

19. СИ 646 5.55 120



20. КСТшп4923 5.5 120

21. КСТшп4919 5.5 120

22. КСТшп4924 5.43 120

23. КСТшп4921 5.36 120

24. СИ 763 5.33 120

25. СИ 600 5.33 120

26. СИ 776 5.33 120

27. СИ 777 5.33 120

28. СИ 775 5.33 120

29. КСТ 552 5.33 120

30. СИм5046 5.29 120

31. КСТ 679 5.27 120

32. СИ 711 5.27 120

33. СИ 654 5.27 120

34. КБТшп5037 5.2 120

35. КСТ 631 5.18 120


